
Duomenų lapai

TextFlow 12

Darbastalis su 3 stalčiais ir 1 varstomomis durelėmis, Plokštės ilgis: 2000mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 929540 2000

GTIN 4062406130039

Produktų klasė 92W

Aprašymas

Modelis:
· Stalviršis 40 mm storio, iš atsparaus deformacijai buko Multiplex, nulakuotas bespalviu

UV laku.
· Pagrindas - suvirintas lakštinis plienas.
· Stalčiai iš lakštinio plieno su lengvaeigiais ratukais iš Dellrin.
· Durys iš lakštinio plieno, su plastikiniu loveliu, atsidaro 180° kampu, durų lankstai su

automatiniu pritraukimu.
· Centrinė cilindrinė spyna su 2 raktais.
Komplektacija:
Stalčių priekinis aukštis (kairėje) mm: 180; 180; 180
Durelių aukštis (dešinėje) mm: 540
Priedai pasirinktinai:
Tinkamas lentynas žr. Nr. 929581.
Spalva:
Korpusas RAL 7035 šviesiai pilkas, priekis antracito spalvos RAL 7016, dengta milteliniu būdu,
lentynos cinkuotos.
Pastaba:
Galimos kitos priekių spalvos: šviesiai pilka RAL 7035, ryškiai mėlyna RAL 5005. Kitos spalvos
nesiūlomos.

Techninis aprašymas

Darbastalis užrakinamas centriniu užraktu taip

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 22:10 1/3



Duomenų lapai

TextFlow 12

Svoris 113 kg

Durelių aukštis (dešinėje) 540 mm

Aukštis 850 mm

Serijinis darbastalis ne – plokštė per daug atsikišusi

Darbastalio ilgis 2000 mm

Stalčių skaičius 3

Darbastalio paviršius lakuota bespalviu laku

Varstoto / stalo keliamoji galia - maksimali skyriaus
apkrova per visą plotą (kai lentyna medinė)

900 kg

Stalčiaus naudingasis plotis 490 mm

Stalviršio medžiaga Buko Multiplex

Darbastalio gylis 700 mm

Spintelės gylis 630 mm

Darbastalio storis 40 mm

Stalčiaus naudingasis gylis 520 mm

Spintelės plotis 1775 mm

medžiagos storis 1,5 mm

Darbastalio aukštis 850 mm

Stalčiaus/ ištraukiamos lentynos keliamoji galia 100 kg

Plokštelės storis 40 mm

Stalčių ištraukimas (dalinis/ pilnas) 90 %

Durų atidarymo kampas 180 laipsniai

Aukščio išlyginimas 20 mm

Cilindrinė spyna modulinė apyraktė

Spalvos pasirinkimas RAL 7035, RAL 7016, RAL 5005

Produkto rūšis Darbastalis

Priedai

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 22:10 2/3



Duomenų lapai

TextFlow 12

Spynos įvorė 225-010-9 be apyraktės 914202

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 22:10 3/3


